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法定代表人身份证明


              同志现任我单位             职务，为法定代表人。

特此证明

附：法定代表人信息：
性别：                   年龄：                
民族：                   身份证号码：                      
   电话：                   住址：                            



投标人名称：                    （单位公章）

                                                                                   年    月    日
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法定代表人授权委托书

                            （采购人）： 

本人                （姓名）系                                          （投标人名称）法定代表人，现授权委托                  （投标人代表名称）为全权代表，参加贵处组织的                                （采购项目名称）（项目编号为            ）投标活动，并代表我公司全权办理针对上述项目的投标全程各事项、投标文件签署、合同签订及项目实施等涉及的一切事宜，我公司对被授权人的签名等行为均予以承认，由此所产生的一切法律后果和法律责任，均由我公司承担。同时宣布承诺如下：
1.我公司已详细阅读全部采购文件（含补充修改文件），并理解其实质性内容，同意承担采购文件规定的全部义务和相关责任；
2.我公司同意提供招标人可能要求的与其投标有关的一切数据或资料；
3.我公司所提交的一切投标资料均为合法且真实有效。


法定代表人：                  （签字）

投标人名称：                  （盖章）

日      期：    年   月   日


附：
授权代表姓名：
性别：
职务：
详细通讯地址：
电话：
传真：
移动电话：
邮政编码：


技术偏离表

项目名称：                                                       项目编号：
	序号
	产品/指标
	采购文件参数要求
	品牌型号
	投标响应参数描述
	偏离情况
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	



注：
1.响应情况须包括投标产品的参数响应信息等内容；
2.本表可根据需要，在不改变实质内容和影响参数响应描述的情况下自行调整格式和增减内容。


投标人名称（盖章）：                      

法定代表人或授权委托人（签字）：         

日期：     年    月    日




 
采购清单单价报价表

项目名称：                             项目编号：              （价格单位：元）
	序号
	名称
	品牌
	型/货号
	单台/套配置明细
	单位
	数量
	单价
	小计

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	合  计
	



注：
1.合计应与《开标一览表》中单价/合计价格相一致。
2.各项费用如已包含在产品价格中请注明“含”，若免费请注明“免”, 若没有请注明“无”。
3.不提供采购清单单价报价表将视为没有明确实质性响应采购文件要求。
4.以上单价均包含材料、制作、包装、运输、安装调试、人工、税费等所有费用。
[bookmark: _Hlk167347918]5.该明细表中如有货物类产品，须注明货物产品的品牌及型/货号。



投标人名称（盖章）：                      

法定代表人或授权委托人（签字）：         

日期：     年    月    日

